
ITTEN
Ett stråk av zen

De fyra varianterna i ITTEN-serie är alla skapade med respekt för 
japansk estetik och tradition. De brinner långsamt och med en 
ganska lätt rök – idealiskt i moderna hem där man vill ha en harmo-
nisk och raffi nerad doftupplevelse.

Varje rulle innehåller ca 30 långa rökelsepinnar, och varje pinne 
brinner i upp till en timme. Önskar man en kortare brinntid kan man 
i förväg t ex bryta en pinne på mitten. Alla fyra doftvarianter i serien 
är förpackade i vackra, minimalistiska pappersrullar, som också gör 
dem till fi na gåvor med stor omtanke bakom.

Pris per rulle:  79:–
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ÅTERFÖRSÄLJARE

Ett ögonblick av närvaro.
En doft. En inre resa.



ITTEN SANDALWOOD
Best. nr. 18785

Denna rökelse är baserad på klassiskt och tidlöst sandelträ, en 
ingrediens med en fl era årtusenden lång historia, både i form av 
religiöst utövande och njutning för eget bruk. Denna doft, som ingår 
i ITTEN-serien, är både raffi nerad och balanserad och har behållit 
sin eleganta lätthet. Doften är varm, krämig med en aning sötma – 
och har en subtil träaktig arom som varken dominerar i rummet eller 
försvinner för fort.

ITTEN Sandalwood skapar inre ro och doften för med sig en känsla av 
att vara jordad, som om du befi nner dig i ett fridfullt tempel omgiven 
av vacker natur. Idealisk för stunder i stillhet, refl ektion eller när du 
bara vill slappna av efter en lång dag.

ITTEN CHRYSANTHEMUM
Best. nr. 18787

Krysantemum är i japansk kultur en symbol för långt liv, värdighet 
och höstens fridsamma skönhet. Den här rökelsen har en mild blom-
doft med ett stråk av örtig fräschör och ett djup som frammanar 
känslor, nästan på ett poetiskt vis.

Doften känns inåtvänd och lätt nostalgisk – som en fridfull efter-
middag i naturens stillhet, där tankarna får fl öda fritt. ITTEN 
Chrysan themum skapar ett rum för refl ektion och lugn närvaro utan 
att vara tung eller sömngivande.

Den passar bra till läsning, handarbete, lugn musik – eller helt enkelt 
bara som ett behagligt sällskap när du har en stund i stillhet för dig 
själv. Den ger en känsla av balans och naturlig elegans.

ITTEN LILY
Best. nr. 18786

Doftvarianten Lily är inspirerad av den eleganta liljan, som i Japan 
förknippas med renhet och behag. Doften är lätt och blommig med 
en ren och ljus karaktär och ett delikat stråk av sötma som aldrig 
känns för parfymerat eller överväldigande.

Du får en lätt och frisk upplevelse, nästan som under en tidig 
sommarmorgon i trädgården när liljorna står i full blom. Doften 
väcker sinnena varsamt och kan bidra till att få dig på gott humör. 

Perfekt för dagar då du behöver känna dig upplivad eller vill föra in 
en mjuk, feminin energi i rummet – kanske under en kreativ arbets-
process eller för att börja dagen med en känsla av fräschör och 
skönhet.

ITTEN ALOESWOOD
Best. nr. 18784

Aloeswood – eller Jinkoh på japanska – är en av de mest exklusiva 
och eftertraktade ingredienserna i traditionell japansk rökelse. 
Doften är djup, komplex och mystisk med noter av harts, jord och ett 
stänk av något djupt arketypiskt som nästan förefaller spirituellt till 
sin karaktär. Den här varianten i ITTEN-serien är intensiv utan att 
vara överväldigande, och den utvecklar sig lager för lager – från en 
fyllig, mörk sötma till en torr, nästan balsamisk trädoft.

Den passar perfekt för meditation, djup koncentration eller när man 
vill fördjupa sig i sina innersta tankar. Många upplever att denna 
doft framkallar en känsla av kontakt – både med det egna jaget och 
något större. Det är rökelse för själen, till ritualer och lugna, betydel-
sefulla stunder.


